
 

ZP.271.3.2.15.2013           Płośnica, dnia 16.12.2013. 

Dotyczy postępowania pn.:  Zakup energii elektrycznej 

 

  

Zawiadomienie  o wyborze oferty  

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2013 poz. 907 ze zm.), Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. zakup energii elektrycznej: 

a) Do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę; 

PKP Energetyka S.A.  

00-681 Warszawa, ul. Hoża 63/67 

b) Cena najkorzystniejszej oferty: 103 763,54 zł (słownie: sto trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy 54/100 zł) 

c) Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 100%. 

Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1: PKP Energetyka S.A., 00-681 Warszawa, ul. Hoża 63/67, cena oferty: 103 763,54 zł (słownie: sto trzy tysiące siedemset 

sześćdziesiąt cztery 54/100 zł); ilość pkt oferty: 100; 

Oferta nr 2: Energa Obrót S.A., 80-309 Gdańsk, ul. Al. Grunwaldzka 472, cena oferty: 114 046,85 zł (słownie: sto czternaście tysięcy czterdzieści 

sześć 85/100 zł; ilość pkt oferty: 90,98. 

3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

4. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        5. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą  - Zamawiający przewiduje w dniu 17.12.2013r.  

 

Krzysztof Groblewski  

Wójt Gminy Płośnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zamawiający na podstawie art. 27 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 907. ze zm.) żąda potwierdzenia 

faksem faktu otrzymania niniejszego pisma zgodnie z załączonym formularzem 

 

 

 

 

 


